
UCHWAŁA NR X/128/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/103/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w których udzielane 

są osobom bezdomnym świadczenia z pomocy społecznej w formie schronienia, posiłku oraz ubrania osobom 
tego pozbawionym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 8, art. 17 ust. 1 pkt. 3, 
art. 48 ust. 1,2, art. 97 ust. 1a, i ust.5, art. 101 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1507 z późn. zm.)Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/103/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w których udzielane są osobom 
bezdomnym świadczenia z pomocy społecznej w formie schronienia, posiłku oraz ubrania osobom tego 
pozbawionym, wprowadza się następujące zmiany:

1. Pkt. 1 §6 otrzymuje brzmienie: Opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się według poniższej tabeli:

Procentowy stosunek dochodu 
osiąganego przez osobę do kryterium 
dochodowego

Wysokość odpłatności za pobyt i 
posiłek w % liczona od dochodu osoby 
przebywającej w ośrodku wsparcia z 
wyłączeniem schroniska dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Wysokość odpłatności za pobyt i 
posiłek w % liczona od dochodu osoby 
przebywającej w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Do 100% 30% 50%
Powyżej 100% do 150% 60% 60%
Powyżej 150% do 200% 70% 70%
Powyżej 200% do 250% 80% 80%
Powyżej 250% 100% 100%

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B6986BDB-0EBB-45FA-A0BB-272321731C0E. Podpisany Strona 1




